XLI Concurso Público de Admissão nas Atividades Notariais e
Registrais do Estado do Rio de Janeiro

AVISO Nº 610/2008

O Desembargador LUIZ ZVEITER, Corregedor-Geral da Justiça
deste Estado, no uso de suas atribuições legais e atendendo ao disposto
nos artigos 37 e 38 da Resolução 10/2008, do Conselho da Magistratura,
publicada no D.O. de 11/09/2008, AVISA aos candidatos do XLI Concurso
Público desta Corregedoria Geral da Justiça (VIII Concurso de Admissão
nas Atividades Notariais e Registrais do Estado do Rio de Janeiro), que a
composição da Comissão do Concurso é a seguinte:

Desembargador Luiz Zveiter - Presidente;
Doutor Gilberto de Mello N. Abdelhay Junior - Juiz Auxiliar da Corregedoria;
Doutor Robson Renault Godinho - Representando o Ministério Público;
Doutor Arnon Velmovitsky - Representando a OAB - RJ;
Doutor Gustavo Sebastião Lessa Rafare - Representando os Registradores;
Doutor Renaldo Andrade Bussiere - Representando os Notários.

Rio de Janeiro, 07 de outubro de 2008.

Desembargador Luiz Zveiter
Corregedor-Geral da Justiça